



benecos Soft Natural Nail Polish Remover, 125ml

Sanfter natürlicher Nagellackentferner mit süßen Bio-Orangenschalenöl und Bio-Lavendelöl für schöne Nägel. Acetonfrei und vegan.



| | | | | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| Artikelnummer 93871 | GTIN-Stück 4 260198 093871 | GTIN-Verpackung 4 260198 093871 | eco-ID 239163 | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|

Marke

benecos

Qualität

BDIH COSMOS ORGANIC



Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Anwendung

Gib den Nagellackentferner auf ein Wattepad und lasse ihn eine kurze Weile auf dem Nagel einwirken, damit die natürliche Formulierung den Nagellack anlösen kann. Streiche dann mit leichtem Druck über die Nägel und entferne den Lack sanft. Zurück bleiben saubere und schöne Nägel. Anschließend Hände waschen.



INCI

Ingredients: Alcohol***, Ethyl Lactate, Glycerin***, Citrus Sinensis (Sweet Orange) Peel Oil Expressed*, Aqua (Water), Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil*, Limonene**, Linalool**

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**aus ätherischen Ölen

***hergestellt aus Bio-Rohstoffen

65% organic of total/ 100% natural origin of total

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓



benecos Soft Natural Nail Polish Remover, 125ml

Sanfter natürlicher Nagellackentferner mit süßen Bio-Orangenschalenöl und Bio-Lavendelöl für schöne Nägel. Acetonfrei und vegan.



| | | | | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| Artikelnummer 93871 | GTIN-Stück 4 260198 093871 | GTIN-Verpackung 4 260198 093871 | eco-ID 239163 | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood
Verwendungsdauer..... 12 Tage

Grund für Version..... Sonstige: Rezepturanpassung

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH COSMOS ORGANIC

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... cosmondial GmbH & Co. KG; Industriestraße 23 b, 63834 Sulzbach am Main, Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche (Kunststoff)
Stücke in Packung..... 1

Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand

Gefahrenangaben

Gefahrzettel..... Entzündbare flüssige Stoffe